
653158-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 653158-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie obsługi parkingów – „Zorganizowanie i zarządzanie Strefą Płatnego 
Parkowania (SPP) i Płatnymi Parkingami miejskimi (PP) na terenie miasta Puck”
OJ S 210/2024 28/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Puck
E-mail: przetargi2@miastopuck.pl
Status prawny nabywcy: Grupa organów publicznych
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Zorganizowanie i zarządzanie Strefą Płatnego Parkowania (SPP) i Płatnymi Parkingami 
miejskimi (PP) na terenie miasta Puck”
Opis: 3.2. W ramach zakresu zamówienia Wykonawca: a) urządzi i wyposaży Strefę Płatnego 
Parkowania w Pucku (zwaną dalej „SPP”) w minimum 27 szt. parkomatów i inne urządzenia 
niezbędne do właściwego funkcjonowania SPP, b) będzie prowadził dozór techniczny i 
administracyjny oraz kompleksowy serwis gwarantujący stałą gotowość operacyjną urządzeń 
technicznych i komputerowych oraz bieżące utrzymanie SPP i jej wyposażenia, włącznie z 
utrzymaniem tablic informacyjnych ze skróconym regulaminem SPP, c) będzie pobierał w 
imieniu Zamawiającego opłaty za parkowanie oraz opłaty dodatkowe, będzie rozliczał te 
przychody i przekazywał je Zamawiającemu zgodnie z OPZ, d) będzie prowadził bieżącą 
kontrolę uiszczania opłat za parkowanie w SPP, zorganizuje, wyposaży i będzie prowadził 
Biuro Strefy Płatnego Parkowania (zwane dalej „biuro SPP”), e) wdroży elektroniczną bazę 
danych, w której gromadzone będą: • dane przekazywane z parkomatów, • zarejestrowane 
zawiadomienia o opłacie dodatkowej, • ewidencja opłat wniesionych za pomocą urządzeń 
mobilnych, • ewidencja reklamacji, • ewidencja wszelkich wpływów do celów rozrachunkowych 
z Zamawiającym, f) będzie wykonywał inne zadania niezbędne do właściwej realizacji 
przedmiotu umowy.
Identyfikator procedury: 925edc4d-6a78-4f48-b4ab-dd81cd416d3d
Wewnętrzny identyfikator: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63712400 Usługi w zakresie obsługi parkingów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Puck
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Puck

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/653158-2024
mailto:przetargi2@miastopuck.pl


653158-2024 Page 2/8

2.1.4. Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Wykonawca składa oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, 
złożone na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia - sporządzone 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji (UE) 216/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2026, str. 16), 
zwane dalej „JEDZ”, stanowiące Załącznik Nr 2 do SWZ. Zamawiający informuje, że instrukcję 
wypełniania JEDZ/ESPD oraz edytowalna wersję formularza JEDZ/ESPD można znaleźć pod 
adresem:  uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia https://www.gov.pl/web/
Zamawiający udostępnia również oświadczenie JEDZ na Platformie e-Zamówienia i w 
przypadku, gdy Wykonawca będzie korzystał z tego formularza zaleca, aby Wykonawca 
wypełnił części (pola) JEDZ-a nie zacienione na czerwono Odpis lub informację z Krajowego 
Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego 
właściwego rejestru, w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu (odpowiednio: 
Wykonawcy lub podmiotu udostępniającego zasoby) jest umocowana do jego 
reprezentowania; Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia ww. dokumentów, jeżeli 
Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile 
Wykonawca wskazał w Załączniku Nr 1 do SWZ (Formularz oferty) dane umożliwiające dostęp 
do tych dokumentów. Pełnomocnictwo lub inne dokumenty potwierdzające umocowanie do 
reprezentowania (odpowiednio: Wykonawcy, podmiotu udostępniającego zasoby, 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia), jeżeli w imieniu 
(odpowiednio: Wykonawcy, podmiotu udostępniającego zasoby, Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia) działa osoba, której umocowanie do 
reprezentowania nie wynika z dokumentów, o których mowa w pkt. 1 ppkt. 3) niniejszego 
Rozdziału; Oświadczenie Wykonawcy o poleganiu na zdolnościach podmiotów 
udostępniających zasoby, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do SWZ; Uwaga! Ww. 
oświadczenie należy złożyć tylko wtedy, gdy Wykonawca polega na zdolnościach podmiotu 
udostępniającego zasoby, Oświadczenie Wykonawcy o braku postaw do wykluczenia 
Wykonawcy z postępowania o udzielenia zamówienia na podstawie art. 5k Rozporządzenia nr 
833/2014, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 4 do SWZ; W przypadku wspólnego 
ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia ww. oświadczenie składa każdy z 
wykonawców. Oświadczenie wykonawcy, odnośnie każdego z podmiotów udostępniających 
zasoby, czy wykonawca polega na zdolności tego podmiotu w zakresie odpowiadającym 
ponad 10% wartości zamówienia, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do SWZ; 
Uwaga! Ww. oświadczenie należy złożyć tylko wtedy, gdy wykonawca polega na zdolnościach 
podmiotu udostępniającego zasoby. Wykaz podwykonawców i dostawców, na których 
przypada ponad 10% wartości zamówienia, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 5 do 
SWZ Uwaga! Ww. oświadczenie należy złożyć tylko wtedy, gdy Wykonawca zamierza 
powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy(om) lub przewiduje w realizacji 
zamówienia udział dostawcy(ów), na których przypada ponad 10% wartości zamówienia. 
Oświadczenie wykonawcy o braku postaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania o 
udzielenia zamówienia na podstawie art. 5k Rozporządzenia nr 833/2014 w zakresie 
dotyczącym podwykonawców i dostawców, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 5 do SWZ. Uwaga! Ww. 
oświadczenie należy złożyć tylko wtedy, gdy wykonawca zamierza powierzyć wykonanie 
części zamówienia podwykonawcy(om) lub przewiduje w realizacji zamówienia udział 
dostawcy(ów), na których przypada ponad 10% wartości zamówienia Oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby, na którego zdolnościach Wykonawca polega w zakresie 
odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia, o braku postaw do wykluczenia z 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833

https://www.gov.pl/web


653158-2024 Page 3/8

/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE 31 lipca 2014 r. L 229/1 z późn. zm.), 
dalej „Rozporządzenie nr 833/14”, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 6 do SWZ; 
Uwaga! Ww. oświadczenie należy złożyć tylko wtedy, gdy Wykonawca polega na 
zdolnościach pomiotu udostępniającego zasoby w zakresie odpowiadającym ponad 10% 
wartości zamówienia. Podmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą: Zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia (wg wzoru stanowiącego Załącznik Nr 7 
do SWZ). Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby może być zastąpione innym 
podmiotowym środkiem dowodowym potwierdzającym, że Wykonawca realizując zamówienie, 
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tego podmiotu; Ww. dokument należy złożyć tylko 
wtedy, gdy wykonawca polega na zdolnościach podmiotu udostępniającego zasoby. 
oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wskazujące, 
które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 
do SWZ. Ww. oświadczenie należy złożyć tylko w przypadku wspólnego ubiegania się 
wykonawców o udzielenie zamówienia. Oświadczenie oraz podmiotowe środki dowodowe, 
które należy złożyć na wezwanie, o którym mowa w art. 126 ust. 1 ustawy: Podmiotowe środki 
dowodowe na potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, z 
powodów określonych w Rozdziale VI SWZ: a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
jej złożeniem; Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania 
braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia składa ww. informację z Krajowego Rejestru 
Karnego także odnośnie tych podmiotów; b) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka karnego, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem; Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu 
wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia składa ww. informację z 
Krajowego Rejestru Karnego także odnośnie tych podmiotów; c) Oświadczenia Wykonawcy, w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 594), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (Załącznik Nr 8 do SWZ); d) odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzone nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji; Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania 
braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia składa ww. odpis/informację z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej także 
odnośnie tych podmiotów e) oświadczenia Wykonawcy/ podmiotu udostępniającego zasoby o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1/ 125 ust. 5 
ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, 
o których mowa w: • art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, • art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego, • art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi 
Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, • art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp, • art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wsparciu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego; f) oświadczenie wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby 



653158-2024 Page 4/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach tego podmiotu w zakresie odpowiadającym ponad 
10% wartości zamówienia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w rozdziale VIII pkt 1 ppkt 6 i 9 (dot. Wykonawcy), w rozdziale VIII pkt 1 ppkt 10 (dot. podmiotu 
udostępniającego zasoby) w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa 
w art. 5k Rozporządzenia nr 833/2014. Podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, że 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale 5 SWZ: a) 
Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających si
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zorganizowanie i zarządzanie Strefą Płatnego Parkowania (SPP) i Płatnymi Parkingami 
miejskimi (PP) na terenie miasta Puck
Opis: 3.2. W ramach zakresu zamówienia Wykonawca: a) urządzi i wyposaży Strefę Płatnego 
Parkowania w Pucku (zwaną dalej „SPP”) w minimum 27 szt. parkomatów i inne urządzenia 
niezbędne do właściwego funkcjonowania SPP, b) będzie prowadził dozór techniczny i 
administracyjny oraz kompleksowy serwis gwarantujący stałą gotowość operacyjną urządzeń 
technicznych i komputerowych oraz bieżące utrzymanie SPP i jej wyposażenia, włącznie z 
utrzymaniem tablic informacyjnych ze skróconym regulaminem SPP, c) będzie pobierał w 
imieniu Zamawiającego opłaty za parkowanie oraz opłaty dodatkowe, będzie rozliczał te 
przychody i przekazywał je Zamawiającemu zgodnie z OPZ, d) będzie prowadził bieżącą 
kontrolę uiszczania opłat za parkowanie w SPP, zorganizuje, wyposaży i będzie prowadził 
Biuro Strefy Płatnego Parkowania (zwane dalej „biuro SPP”), e) wdroży elektroniczną bazę 
danych, w której gromadzone będą: • dane przekazywane z parkomatów, • zarejestrowane 
zawiadomienia o opłacie dodatkowej, • ewidencja opłat wniesionych za pomocą urządzeń 
mobilnych, • ewidencja reklamacji, • ewidencja wszelkich wpływów do celów rozrachunkowych 
z Zamawiającym, f) będzie wykonywał inne zadania niezbędne do właściwej realizacji 
przedmiotu umowy. 3.3. Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) załącznik nr 9 SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63712400 Usługi w zakresie obsługi parkingów

Miejsce realizacji



653158-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Puck

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 40 pkt - rok produkcji parkometrów

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/puck
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 10.1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 
30 000,00 PLN (słownie zł: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 10.2. Termin wniesienia 
wadium: Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie 
do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 
ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy PZP. Wadium uznaje się za wniesione, jeżeli: a) wnoszone 
w formie pieniądza znalazło się na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem 
terminu na składanie ofert; b) wnoszone w pozostałych formach Wykonawca przekazuje 
oryginały dokumentów Zamawiającemu w postaci elektronicznej; 10.3. Wadium może być 
wniesione w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; 
c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust.5 pkt.2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości. 10.4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem 
na następujący rachunek bankowy Zamawiającego: Banku Bank Millennium S.A. nr rachunku 
22 1160 2202 0000 0001 6285 3611 z dopiskiem „Wadium – nr postępowania RIGKiPŚ.

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/puck


653158-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

271.8.2024.GP”. 10.5. W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji bankowej lub 
ubezpieczeniowej, lub poręczenia gwarancja lub poręczenie musi być nieodwołalne, 
bezwarunkowe na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie 
związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 
okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy PZP. Gwarancja (poręczenie) nie może 
zawierać zastrzeżenia Gwaranta (poręczyciela), o konieczności potwierdzenia podpisów 
Zamawiającego na pisemnym wezwaniu do zapłaty przez bank prowadzący rachunek 
Zamawiającego. 10.6. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w 
sposób nieprawidłowy, nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą 
lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 3 ustawy PZP, 
zostanie odrzucona. 10.7. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i 
utrzymuje nieprzerwalnie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o 
których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust.2 ustawy Pzp. 10.8. Zasady dokonywania 
zatrzymania i zwrotu wadium określono w przepisach art. 98 ustawy Pzp. 10.9. Wadium 
wniesione przez jednego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie uważa się 
za wniesione prawidłowo.
Termin składania ofert: 03/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 30 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/12/2024 10:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: art. 515 Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Puck
Numer rejestracyjny: 5871566983
Adres pocztowy: 1-go Maja 13  
Miejscowość: Puck
Kod pocztowy: 84-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Grażyna Płotka
E-mail: przetargi2@miastopuck.pl
Telefon: 586730518

mailto:przetargi2@miastopuck.pl


653158-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: www.bip.miastopuck.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/puck
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sektetariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ba0b1af3-32ae-4514-adaf-7520bba181a3 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/10/2024 18:16:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 653158-2024
Numer wydania Dz.U. S: 210/2024
Data publikacji: 28/10/2024

http://www.bip.miastopuck.pl
https://platformazakupowa.pl/puck
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


653158-2024 Page 8/8


